湘南幼专校通〔2022〕6号

湘南幼儿师范高等专科学校关于表彰 2022 届

优秀毕业生和创新创业优秀毕业生的通报

各学院（部、中心）、处室、群团组织：

根据《湘南幼儿师范高等专科学校学生奖励与处分办法》，结

合关于评选湖南省普通高等学校 2022 届优秀毕业生和创新创业

优秀毕业生的通知精神（湘教通〔2021〕348 号文件），经个人

申请、班级提名、学院推荐，学工处、招就处、教务处审核，报

校长办公会研究批准，同意黄莉耘等 230 名同学评为 2022 届优秀

毕业生，伍增欢等 21 名同学评为 2022 届创新创业优秀毕业生，

现予全校通报表彰。

希望受表彰的同学谦虚谨慎、戒骄戒躁、锐意进取，在今后

的学习和工作中再创佳绩。同时希望全体学生以获奖学生为榜样，

认真学习，刻苦钻研，全面提升综合素质、实践能力和创新能力，

秉承“立德树人，教书育人”校训，为实现“活力、现代、美丽”

新幼专而努力奋斗。

- 2 -

附件：1. 湘南幼专 2022 届优秀毕业生名单

2. 湘南幼专 2022 届创新创业优秀毕业生名单

湘南幼儿师范高等专科学校

2022 年 5月 26 日

- 3 -

附件 1

湘南幼专 2022 届优秀毕业生名单
（共 230 人）

一、学前教育学院（90人）

1 学前五 1706 班 周慧芳 谢艳霞 马艳霞 龚湘玲

2 学前五1707 班 罗佳莉 李明霞 周晶 罗润妮 阮坤荧

3 学前五1708 班 李欢 乐佳雨 王湘雅 肖雪晴 彭徽 黄莉耘

4 学前五1709 班 邓小妍 曾怡 李乐 徐冰

5 学前五1710 班 李嫦红 张景丽 周洋

6 学前五1711 班 李彦丽 李颖 陈媛 李晨慧

7 学前五1712 班 莫婷芝 袁晽霞 唐荟婷

8 学前五1713 班 罗婷 焦蓉丹 廖郴慧 何怡暄

9 学前五1714 班 李银芝 陈思 欧阳茜琴 代淑娟 黄秋鑫

10 学前三 1901 班 李韵蓉 左瑶 甘桐香 谭叶 张新怡

11 学前三 1902 班 贺利兰 唐新茹 欧阳婷婷 邓雅如

12 学前三 1903 班 潘婕婷 杨艳萍 石萌 彭巧玲 周雅倩 陈佳怡

13 学前三 1904 班 张谨 宋友娟 唐红贞 蒋碧莲 张競之

14 学前三 1905 班 唐海仙 丁蒋莹 谭君玉 张欢 杞丽丽 李永秀 许桑贝

15 学前三 1906 班 李亚芝 张敏 莫家红 陈乐 何莉

16 学前三 1907 班 向诗瑶 邱敏 肖燕飞 邬梦莹 杨薇

17 学前三 1908 班 蒋嘉仪 郑旭珍 陈学佳 何玲姝 李诗瑶

18 学前三 1909 班 张婷婷 杨欣瑜 田琴 黄湘铃 罗琦

19 早教三 1901 班 杨屹婷 袁欲展 罗军 何玲玲 田佳慧

二、小学教育学院（63人）

1 计算机 17五 02班 黄华芝 陈秋霞 何舒玲 高扬

2 小教 17五 09 班 刘欢 邓佳欣 罗静 黄熹娟 周凌慧

3 小教 17五 10 班 谢镕鲜 李慧芳 周慧玲 李倩

4 小教 17五 11 班 李雪晴 廖贤丽 宁湘 罗紫月 罗国娟

- 4 -

5 小教 17 五 12 班 蔡姝雅 朱瑶 段海璇 邓井娟

6 小教 17五 13 班 阳琴 罗婷艳 何昭霞 何梓萌

7 小教 17五 14 班 廖慧敏 邝丛 曾涟漪 黄郴琳

8 小教 17五 15 班 欧阳佳欣 肖湘 袁思琪 陈燕芳 李晓梅

9 小教 19三 01 班 文晶 胡芳 李家玮 万欣懿 曾佳珉

10 小教 19三 02 班 向书琴 曹嘉琪 周雪怡 郝依婷 毛海洋

11 小教 19三 03 班 罗微微 王紫英 曾思雅 杨珂乐 彭陆云

12 小教 19三 04 班 李蓉茜 李晓鹏 朱世印 陈荣 谭甜甜

13 科教 19三 01 班 何亚轩 刘陈琳 徐佳妮 曹雪菁

14 教技 19三 01 班 陈诗思 刘英 刘毛 易子琪

三、艺术设计学院（20人）

1 演艺 17 五 02 班 邓梦婷 李乐瑶 李梦雨

2 美教三1901 班 黄秋燕 柏丽琴 张代奇 易李菲 冯祯

3 音教三1901 班 蒋祎雯 何霞 欧红丽 罗钱丽

4 舞教三1901 班 吴浩 胡玲霞 李韩英 苏乐 伍洋

5 演艺三1901 班 范佳慧 李辉艳 陈繁露

四、衡阳师范（挂靠）（21人）

1 小教 12班 邓丽 彭昆 王玉馨 刘蔓如 单敏兰 颜旭敏

2 小教 13班 刘慧玟 候颖 欧灵雪 王莉 罗爱

3 小教 14班 文艳 刘璐 文燕 罗静 彭丽 王唯

4 小教 15班 贺广玲 李乐 刘艳 张楠

五、娄底师范（挂靠）（36人）

1 493 班 蔡雨欣 吴佳婷 扶姣 刘深民 张倩

2 494 班 袁思敏 刘姗丽 李佳慧 苏悦 邹蔷薇

3 495 班 胡莎 陈雨婷 周煌瑶 欧阳金婷 颜倩

4 496 班 刘雅婷 李倩 谭姝娴 付巧 贺彤

5 497 班 罗玉钏 周慧霞 樊康瑶 刘慧婷 陆娜

6 498 班 刘丹 王婧璟 陈宇欣 曾翅 王钦梅 廖萍

7 499 班 奉斯琴 李欣英 罗仪 谢玉婷 邹毓卉

- 5 -

附件 2

湘南幼专 2022 届创新创业优秀毕业生名单
（共 21 人）

一、学前教育学院（9人）

1 学前五 1712 班 彭阳

2 学前三 1902 班 王静怡

3 学前三1904 班 卢碧玲

4 学前三1905 班 童闰凤

5 学前三1907 班 陈思怡

6 学前三1908 班 陈浩

7 学前三 1909 班 向松冰 刘思怡 张海颖

二、小学教育学院（7人）

1 小教 17五 09 班 黄慧芳

2 小教 17五 09 班 伍增欢

3 教技 19三 01 班 颜敏娜

4 小教 17五 09 班 胡景凤 周慧超

5 小教 19三 03 班 罗微微

6 科教 19三 01 班 张泽寒

三、艺术设计学院（1人）

1 演艺三 1901 班 彭玉洁

四、衡阳师范（挂靠）（2人）

1 小教 13 班 刘芳

2 小教 15班 贺广华

五、娄底师范（挂靠）（2人）

1 496 班 朱雨航

2 497 班 何慧婷

- 6 -

湘南幼儿师范高等专科学校党政办公室 2022 年 5 月 26 日印发

	湘南幼儿师范高等专科学校关于表彰2022届
	优秀毕业生和创新创业优秀毕业生的通报
	湘南幼专2022届优秀毕业生名单
	湘南幼专2022届创新创业优秀毕业生名单